
UCHWAŁA NR LV/344/22 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami), art. 212 ust. 1, art. 214, art. 217, art.2 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami) Rada Miejska Stronia 
Śląskiego uchwala,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLIV/289/21 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu  Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w planie wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w Załączniku Nr 6 dot. dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

5) w Załączniku Nr 7 dot. dotacji dla sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w roku 2022, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w Załączniku Nr 10 - plan dochodów i wydatków dot.gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 
2022, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w Załączniku nr 12 dotyczącym planu wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : po stronie dochodów 50 840 297,13 zł, po 
stronie wydatków 56 065 286,68 zł. 

2. Wprowadzone zmiany nie skutkują deficytem ani nadwyżką. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznych. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C4A5F6-8CCF-4D58-8CC7-C8248D342770. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr LV/344/22 z dnia 23.08.2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 980 444,00 100 000,00 4 080 444,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 980 444,00 100 000,00 4 080 444,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 100 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 872 698,00 45 762,81 918 460,81

80115 Technika 125 301,00 14 000,00 139 301,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 000,00 14 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 31 762,81 31 762,81

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 762,81 31 762,81

Razem: 50 694 534,32 145 762,81 50 840 297,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C4A5F6-8CCF-4D58-8CC7-C8248D342770. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr LV/344/22 z dnia 23.08.2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 375 787,55 133 769,00 6 509 556,55

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0,00 65 669,00 65 669,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 65 669,00 65 669,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 421 187,55 23 000,00 5 444 187,55

4270 Zakup usług remontowych 76 500,00 20 000,00 96 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 500,00 25 000,00 226 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 125 687,55 -22 000,00 5 103 687,55

60017 Drogi wewnetrzne 75 000,00 45 100,00 120 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 45 100,00 120 100,00

630 Turystyka 4 919 671,00 -100 000,00 4 819 671,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 891 171,00 -100 000,00 4 791 171,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 -100 000,00 4 000,00

710 Działalność usługowa 313 799,00 -50 000,00 263 799,00

71035 Cmentarze 70 799,00 -50 000,00 20 799,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 576 544,71 1 360,00 4 577 904,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 791 952,51 1 360,00 3 793 312,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 099,74 60,00 435 159,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 174 952,77 1 300,00 176 252,77

4307 Zakup usług pozostałych 22 300,00 -10 000,00 12 300,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 637,00 10 000,00 101 637,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 211 290,00 -1 000,00 1 210 290,00

75495 Pozostała działalność 33 400,00 -1 000,00 32 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 010,00 -1 000,00 1 010,00

757 Obsługa długu publicznego 283 500,00 124 331,00 407 831,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

283 500,00 124 331,00 407 831,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C4A5F6-8CCF-4D58-8CC7-C8248D342770. Podpisany Strona 1



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

280 000,00 124 331,00 404 331,00

801 Oświata i wychowanie 10 041 165,00 45 762,81 10 086 927,81

80115 Technika 1 832 611,00 17 500,00 1 850 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 17 500,00 37 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

31 762,81 0,00 31 762,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 762,81 0,00 31 762,81

80195 Pozostała działalność 421 385,47 28 262,81 449 648,28

4300 Zakup usług pozostałych 116 306,00 28 262,81 144 568,81

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 914 180,49 16 443,69 15 930 624,18

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 028 670,00 -3 100,00 3 025 570,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 008 670,00 -13 100,00 2 995 570,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 000,00 10 000,00 20 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 196 000,00 0,00 3 196 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 039 000,00 -120 000,00 2 919 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 303 500,00 20 000,00 323 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 278 500,00 20 000,00 298 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 606 030,00 0,00 606 030,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 200,00 -30 200,00 450 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 800,00 30 200,00 150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 481 325,26 -2 796,31 2 478 528,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 925,26 -2 000,00 16 925,26

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 -796,31 28 703,69

90095 Pozostała działalność 5 468 617,23 2 340,00 5 470 957,23

4300 Zakup usług pozostałych 47 099,23 2 340,00 49 439,23

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 126 000,00 -24 903,69 1 101 096,31

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 62 200,00 96,31 62 296,31

4220 Zakup środków żywności 16 914,09 96,31 17 010,40

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 -25 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -25 000,00 0,00

Razem: 55 919 523,87 145 762,81 56 065 286,68

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C4A5F6-8CCF-4D58-8CC7-C8248D342770. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr LV/344/22 z dnia 23.08.2022.
Wykaz zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2022.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00190 992,00 190 992,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 190 992,00190 992,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 992,00 0,00 190 992,00

Remont drogi gminnej we wsi Strachocin (dz.89) 190 992,00 0,00 190 992,00

600 Transport i łączność 23 100,006 032 787,55 6 055 887,55

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 59 100,0059 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 100,00 0,00 59 100,00

Przebudowa chodnika oraz budowa kładki dla pieszych wzdłuż drogi
 

wojewódzkiej nr 392 w Stroniu Śląskim

 

59 100,00 0,00 59 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 773 000,00773 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
773 000,00 0,00 773 000,00

Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 3229D w Bielicach 650 000,00 0,00 650 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Kłodzkiego na zadanie pn."Przebudowa drogi
 

powiatowej nr 3256D Stara Morawa - Kletno-dokumentacja techniczna" 123 000,00 0,00 123 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 22 000,00 5 103 687,555 125 687,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 125 687,55 - 22 000,00 5 103 687,55

Budowa chodnika przy ul.Klonowej w Stroniu Śląskim 0,00 11 000,00 11 000,00

Budowa zatoki postojowej dla samochodów osobowych przy
 

ul.Kościuszki,działki nr 200/3,195,197/4 obręb Stronie Śląskie miasto

 

70 600,00 0,00 70 600,00

Modernizacja drogi gminnej nr 121 wraz z parkingiem przy remizie OSP w
 

Starym Gierałtowie 45 000,00 0,00 45 000,00

Modernizacja drogi na działce nr 200/2 w obrębie Stronie Śląskie miasto
 

0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi na działce nr. 202/4 w obrębie Stronie Śląskie miasto 0,00 0,00 0,00

Odbudowa dróg gminnych 90 940,00 - 90 940,00 0,00

Przebudowa drogi dojazdowej do Jaskini Niedźwiedziej w Kletnie 626 430,00 0,00 626 430,00

Przebudowa drogi ew. gruntów 36/1, 42, 31, 29, 23 we wsi Goszów 480 690,00 0,00 480 690,00

Przebudowa drogi ew.gruntów 55,63/2,63/4,63/6,67,68/1,70/3 we wsi
 

Kletno 455 530,00 0,00 455 530,00

Przebudowa drogi gminnej na terenie działek 48/3, 36/1, w obrębie
 

Goszów 388 390,00 0,00 388 390,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C4A5F6-8CCF-4D58-8CC7-C8248D342770. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Przebudowa drogi gminnej na terenie działek nr 92,89 w obrebie Goszów 564 810,00 0,00 564 810,00

Przebudowa drogi gminnej na terenie działki nr 379 - ul. Kościelna w
 

Stroniu Śląskim 380 380,00 0,00 380 380,00

Przebudowa drogi gminnej we wsi Stara Morawa (działki nr 110,117) 863 900,00 0,00 863 900,00

Przebudowa drogi nr ew. gruntów 100 we wsi Goszów 179 910,00 0,00 179 910,00

Remont drogi gminnej we wsi Strachocin (dz.89) 979 107,55 0,00 979 107,55

Remont drogi nr 151/8 i 151/12  Stronie Śląskie Wieś 0,00 57 940,00 57 940,00

60017 Drogi wewnetrzne 45 100,00 120 100,0075 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 45 100,00 120 100,00

Modernizacja drogi na działce nr 200/2 w obrębie Stronie Śląskie miasto
 

15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja drogi na działce nr. 202/4 w obrębie Stronie Śląskie miasto 60 000,00 0,00 60 000,00

Remont drogi nr 75 w obrębie wsi Młynowiec 0,00 15 000,00 15 000,00

Remont drogi nr 91 w obrębie wsi Kamienica 0,00 30 100,00 30 100,00

630 Turystyka - 100 000,004 583 171,00 4 483 171,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 100 000,00 4 483 171,004 583 171,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 - 100 000,00 4 000,00

Modernizacja kąpieliska w Starej Morawie-dokumentacja 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Odbudowa wieży widokowej na szczycie Śnieżnika w Gminie Stronie
 

Śląskie dz.nr 370 obręb Stronie Lasy 4 000,00 0,00 4 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 807 300,00 0,00 3 807 300,00

Odbudowa wieży widokowej na szczycie Śnieżnika w Gminie Stronie
 

Śląskie dz.nr 370 obręb Stronie Lasy Kladsko-Orlicko-Śnieżnik 3 807 300,00 0,00 3 807 300,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 871,00 0,00 671 871,00

Odbudowa wieży widokowej na szczycie Śnieżnika w Gminie Stronie
 

Śląskie dz.nr 370 obręb Stronie Lasy Kladsko-Orlicko-Śnieżnik 671 871,00 0,00 671 871,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00150 000,00 150 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 150 000,00150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Nabycie przez Gminę nieruchomości 150 000,00 0,00 150 000,00

710 Działalność usługowa - 50 000,0050 000,00 0,00

71035 Cmentarze - 50 000,00 0,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Budowa kaplicy pogrzebowej na cmentarzu komunalnym w Stroniu
 

Śląskim 50 000,00 - 50 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C4A5F6-8CCF-4D58-8CC7-C8248D342770. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

750 Administracja publiczna 10 000,0091 637,00 101 637,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 101 637,0091 637,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 637,00 10 000,00 101 637,00

Zakupy inwestycyjne związane z realizacją projektu CYFROWA GMINA 91 637,00 10 000,00 101 637,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00530 800,00 530 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 500 000,00500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Rozbudowa remizy OSP w Bolesławowie 500 000,00 0,00 500 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 30 800,0030 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 800,00 0,00 30 800,00

Modernizacja monitoringu miejskiego 30 800,00 0,00 30 800,00

851 Ochrona zdrowia 0,0026 000,00 26 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 26 000,0026 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00

Doposażenie placu zabaw dla dzieci i młodzieży w miejscowości Stary
 

Gierałtów 26 000,00 0,00 26 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116 900,0010 960 670,00 11 077 570,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 3 100,00 3 015 570,003 018 670,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 008 670,00 - 13 100,00 2 995 570,00

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej i drogowej na terenie Gminy
 

Stronie Śląskie 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji  sanitarnej w Starym Gierałtowie w drodze nr ew.
 

gruntów 302 oraz terenach przyległych 990 280,00 0,00 990 280,00

Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynków nr 11 i 13 przy
 

ul.Kościelnej w Stroniu Śląskim oraz do budynku nr 59 we wsi Stronie

 

Śląskie
214 500,00 - 46 200,00 168 300,00

Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej w obrębie wsi Goszów 0,00 33 100,00 33 100,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej we wsi Goszów -
 

uzbrojenie terenu obejmującego działki nr 28/1-28/26 1 003 790,00 0,00 1 003 790,00

Budowa sieci wodociagowej i kanalizacji sanitarnej we wsi Stronie Śląskie
  

- na działce nr 114 z terenami przyległymi 668 100,00 0,00 668 100,00

Budowa ujęcia wody w Siennej-dokumentacja 132 000,00 0,00 132 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 10 000,00 20 000,00

Dofinansowanie kosztów budowy studni na terenie Gminy Stronie Śląskie 10 000,00 10 000,00 20 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 120 000,00 120 000,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C4A5F6-8CCF-4D58-8CC7-C8248D342770. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

Zakup i montaż wagi - gospodarka odpadami 0,00 120 000,00 120 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 600 000,00600 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 200,00 - 30 200,00 450 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach gminnych 0,00 0,00 0,00

Czysta energia-budowa infrastruktury do wytwarzania energii ze źródeł
 

odnawialnych na potrzeby Uczestników Klastra Energii ARES 480 200,00 - 30 200,00 450 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 800,00 30 200,00 150 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach gminnych 0,00 0,00 0,00

Czysta energia-budowa infrastruktury do wytwarzania energii ze źródeł
 

odnawialnych na potrzeby Uczestników Klastra Energii ARES 119 800,00 30 200,00 150 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Realizacja projektu Ziemia Kłodzka Czyste Powietrze 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 000 000,002 000 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 680 100,00 0,00 1 680 100,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 1 680 100,00 0,00 1 680 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 900,00 0,00 319 900,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 319 900,00 0,00 319 900,00

90095 Pozostała działalność 0,00 5 342 000,005 342 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 342 000,00 0,00 5 342 000,00

Rewitalizacja Parku Morawka w Stroniu Śląskim wraz z terenem
 

przyległym 5 342 000,00 0,00 5 342 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0077 000,00 77 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 77 000,0077 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00

Stara Huta - Nowe Życie 44 000,00 0,00 44 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00

Stara Huta - Nowe Życie 33 000,00 0,00 33 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00769 295,00 769 295,00

92695 Pozostała działalność 0,00 769 295,00769 295,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
769 295,00 0,00 769 295,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C4A5F6-8CCF-4D58-8CC7-C8248D342770. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

Podwyższenie kapitału zakładowego SPA"Jaskinia Niedźwiedzia" sp.z
 

o.o. w Stroniu Śl.w zw. z realiz.zadania

 

pn."Przebudowa,rozbudowa,modernizacja i zmiana sposobu użytkowania

 

istniejących obiektów szkoły,krytej pływalni i hali sportowej z

 

przeznaczeniem na ośrodek szkoleniowo-rekreacyjny wraz z

 

zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną - Etap II -

 

Przebudowa budynku byłej szkoły z przeznaczeniem na hotel z częścią

 

gastronomiczną i rozrywkową oraz szkoleniową

 

769 295,00 0,00 769 295,00

23 462 352,55 23 462 352,550,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C4A5F6-8CCF-4D58-8CC7-C8248D342770. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr LV/344/22 z dnia 23.08.2022r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 22 648,18 22 648,18 0,00 22 648,18 22 648,18 22 648,18 0,00 22 648,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 22 648,18 22 648,18 0,00 22 648,18 22 648,18 22 648,18 0,00 22 648,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 648,18 22 648,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 388,88 388,88 388,88 0,00 388,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 55,20 55,20 55,20 0,00 55,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 22 204,10 22 204,10 22 204,10 0,00 22 204,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 76 388,00 76 388,00 0,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 388,00 76 388,00 0,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 538,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 538,00 1 538,00 1 538,00 0,00 1 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 178,00 0,00 178,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 178,00 0,00 178,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 31 762,81 31 762,81 0,00 31 762,81 31 762,81 31 762,81 0,00 31 762,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

31 762,81 31 762,81 0,00 31 762,81 31 762,81 31 762,81 0,00 31 762,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 762,81 31 762,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 31 762,81 31 762,81 31 762,81 0,00 31 762,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 304 839,00 304 839,00 0,00 304 839,00 304 839,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 301 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 609,00 609,00 0,00 609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C4A5F6-8CCF-4D58-8CC7-C8248D342770. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 304 230,00 304 230,00 0,00 304 230,00 304 230,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 300 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

304 230,00 304 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 300 430,00 300 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 745 952,00 4 745 952,00 0,00 4 745 952,00 4 745 952,00 137 252,00 74 600,00 62 652,00 0,00 4 608 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 2 371 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2 380 000,00 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 371 700,00 2 371 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 371 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 315 000,00 2 315 000,00 0,00 2 315 000,00 2 315 000,00 78 000,00 66 300,00 11 700,00 0,00 2 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 315 000,00 2 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 237 000,00 2 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 52,00 52,00 0,00 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C4A5F6-8CCF-4D58-8CC7-C8248D342770. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 52,00 52,00 52,00 0,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

50 900,00 50 900,00 0,00 50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 900,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 5 183 327,99 5 183 327,99 0,00 5 183 327,99 5 183 327,99 273 566,99 150 988,00 122 578,99 0,00 4 909 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C4A5F6-8CCF-4D58-8CC7-C8248D342770. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LV/344/22                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                      Rady Miejskiej Stronia Śląskiego                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                      z dnia 23.08.2022 r.       
                                                                                                                                                                                                                                                  
 
                                     
                   PLANOWANE DOTACJE W 2022 ROKU DLA PODMIOTÓW NALE ŻĄCYCH I NIENALE ŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
 
Lp. 

 
 Dział 

 
  Rozdział 

 
 § 

                           
                       Wyszczególnienie 

  
        Plan  

                            Kwota dotacji    (w zł.)   
        Nazwa    
  
 

    
   podmiotowej 

 
przedmiot. 

 
 celowej 

 1      2          3   4                                      5              6              7            8          9            10 
  
 I 

       
        JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW  PUBLICZNYCH 
 

1 790 669,00 930 000,00 0,00 860 669,00  

1 600 60001 2710 

 
 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 65 669,00 0,00 0,00 65 669,00 

Urząd Marszałkowski 
Województwa 
Dolnośląskiego 

(pomoc finansowa – 
realizacja połączeń 

kolejowych w formie 
Kolejowej Komunikacji 
Autobusowej Wrocław-
Kłodzko-Lądek Zdrój-

Stronie Śląskie) 

2 600 60014 6300 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne powiatowe 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00 

Powiat Kłodzki 
(Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3229D 
w Bielicach) 

3 600 60014 6300 

 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne powiatowe 123 000,00 0,00 0,00 123 000,00 

 
Powiat Kłodzki 

(Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3256D 
Stara Morawa-Kletno-

dokumentacja 
techniczna 

 

4 630 63095 2900 

TURYSTYKA 
 
Pozostała działalność 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

Związek Gmin 
Śnieżnickich - składka 

 
5 

 
754 

 
75421 

 
2710 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
 
Zarządzanie kryzysowe 

 
1 500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
1 500,00 

 
Powiat Kłodzki 

(Lokalny System 
Ostrzegania 

Przeciwpowodziowego) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C4A5F6-8CCF-4D58-8CC7-C8248D342770. Podpisany Strona 1



 

6 851 85111 2800 

OCHRONA ZDROWIA 
 
Szpitale ogólne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

ZOZ Kłodzko 
Zakup krzesełka 

kardiologicznego typu 
schodołaz dla zespołu 
transportu sanitarnego 

 

7 851 85154 2800 

OCHRONA ZDROWIA 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

Centrum Edukacji, 
Turystyki i Kultury 
w Stroniu Śląskim 

  „ Z muzyką nam do    
     twarzy”. 

 
8 

 
921 

 
92109 

 
2480 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
930 000,00 

 
930 000,00 

 
0,00 

0,00 

Centrum Edukacji, 
Turystyki i Kultury 
w Stroniu Śląskim 
 

 
 II 

   
JEDNOSTKI NIENALE ŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

757 252,48 392 252,48 0,00 365 000,00  

9 900 90001 6230 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
Dofinansowanie dla 

mieszkańców kosztów 
budowy studni 

 
10 

 
754 

 
75412 

 
2820 

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
 
Ochotnicze Straże Pożarne 
 
 

 
225 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
225 000,00 

 
OMG ZOSP RP 
Stronie Śląskie 

11 801 80104 2540 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Przedszkola 
 

392 252,48 392 252,48 0,00 0,00 

 
Niepubliczne 

Przedszkole Bajlandia 
 
 
 

12 926 92605 2810 

KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

Fundacja Veritas 
Wrocław 

„Po STRONIE sportu-
nordic walking dla 

każdego” 
13 926 92605 2360  11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 Uczniowski Klub 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C4A5F6-8CCF-4D58-8CC7-C8248D342770. Podpisany Strona 2



KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Sportowy Akademia 
Piłkarska Kryształ 

Stronie 
„Organizacja i udział w 

meczach i turniejach 
piłki nożnej dla dzieci” 

 

14 926 92605 2830 

 
KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

Uczniowski Ludowy 
Klub Sportowy 

CZARNA GÓRA 
„Prowadzenie 

całorocznych zajęć 
sportowych  

ukierunkowanych na 
dyscypliny narciarstwa 

alpejskiego”. 
 

15 926 92605 2830 

KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

Polski Związek 
Wędkarski Koło 

Miejsko-Gminne nr 23 
w Stroniu Śląskim 

„Popularyzacja sportu 
Wędkarskiego”  

16 926 92605 2360 

 
 
 
KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

Stowarzyszenie 
Pożytku Publicznego 

KRYSZTAŁ 
STRONIE  

„Upowszechnianie 
sportu wśród 

mieszkańców Gminy 
Stronie Śląskie w 

zakresie piłki nożnej, 
snowboardu i 

wakeboardingu” 
 

                                                       
                                                             RAZEM    DOTACJE, w tym : 2 547 921,48        1 322 252,48 0,00 1 225 669,00  

                                                                                                                    bieżące 1 754 921,48                        
       1 322 252,48 

0,00 432 669,00  

                                                                                                                                 majątkowe   793 000,00                      0,00 0,00 793 000,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C4A5F6-8CCF-4D58-8CC7-C8248D342770. Podpisany Strona 3



                                                                  Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LV/344/22   
                                                                          Rady Miejskiej Stronia Śląskiego                                                                                                                             
                                                                          z dnia 23.08.2022 r. 
                                                                                            
                                                                                             
 

Plan dochodów i wydatków dotyczących gospodarowania odpadami  

                                     komunalnymi w 2022 roku 

 

Dochody 

 
Dział Rozdział Paragraf                                                      Treść    Plan (zł) 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 758 900,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 758 900,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 758 900,00 

                                                                                                                                                    Razem 2 758 900,00 
 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Paragraf                                                      Treść   Plan (zł) 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 196 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 3 196 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 350,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 770,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 330,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 919 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 190,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 160,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 690,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup i montaż wagi 
120 000,00 

                                                                                                                                                      Razem 3 196 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C4A5F6-8CCF-4D58-8CC7-C8248D342770. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                    Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady                                                                        
                                                                                                                                                     Miejskiej Stronia Śląskiego Nr LV/344/22                                                                                                                             
                                                                                                                                                     z dnia 23.08.2022 r. 

 
                         WYDATKI  W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2022 

 
Lp. 

 
Nazwa sołectwa 

Środki 
przyp. na 
sołectwo 

                
                   Nazwa przedsięwzięcia 
 
 

  
       Plan 

Kwota   
        planu  
    na § 

 
Rozdz. 

   
   § 

 
1 

 
BOLESŁAWÓW 

 
19 772,25 

1.Utrzymanie estetyki sołectwa 6 000,00 6 000,00 90095 4300 
2.Imprezy okolicznościowe 4 000,00 4 000,00 92105 4220 
3.Utrzymanie placu sołeckiego 

9 772,25 
      6 372,25 

900,00 
2 500,00 

92695 

4210 
4260 
4300 

 
    

 19 772,25 19 772,25   

2 GOSZÓW 15 400,30  
1.Koszenie poboczy Sołectwa Goszów 

5 000,00 5 000,00 90004 4300 

  
2.Działalność kulturalno - oświatowa 

2 000,00 
1 000,00 
1 000,00 

92105 
4220 
4300 

3. Utrzymanie działki sołeckiej i estetyka sołectwa   
    Goszów  

8 400,30 

6 525,26 90015 4210 
275,04 75023 4110 

0,00 
1 600,00 

0,00 

75023 
75023 
90095 

4120 
4170 
4300 

    
 

15 400,30 15 400,30   

3 KAMIENICA 10 437,54 1.Utrzymanie placów wiejskich 

5 237,54 

1 800,00 90095 4210 
 1 500,00 90095 4260 

1 937,54 

 
90095 

 
 

4300 

2.Działalność kulturalno-oświatowa 
1 200,00 1 200,00 92105 4220 

3.Utrzymanie estetyki sołectwa 

4 000,00 

2 000,00 
1 870,00 

130,00 
0,00 

90095 

4170 
4210 
4220 
4300 

 
    

 
10 437,54 10 437,54   

4 KLETNO 9 886,12  
1.Dbałość o estetykę sołectwa 7 400,00 

4 700,00 
640,00 
260,00 

90095 
90095 
75023 

4210 
4300 
4110 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C4A5F6-8CCF-4D58-8CC7-C8248D342770. Podpisany Strona 1



1 500,00 
300,00 

75023 
90095 

4170 
4270 

  
2.Zadania marketingowo-informatyczne 
 

600,00 600,00 75075 4300 

 
3.Działalność kulturalno-oświatowa 1 886,12 

 
1 886,12 

 
92105 

 
4220 

 
    

 9 886,12 9 886,12   

5 NOWY 
GIERAŁTÓW 

14 770,10  
1.Działalność kulturalno-oświatowa 

1 800,00 
1 600,00 

200,00 
92105 

 
4220 
4430 

 
   
  

 
2.Utrzymanie i modernizacja domku i wiejskiego 
domu spotkań 

1 270,10 
900,00 
84,98 

285,12 

92109 
 

4260 
4210 
4300 

3. Zakupienie i montaż gabloty ogłoszeniowej    
1 700,00 

1 000,00 
700,00 

90095 
4210 
4300 

 
4.Wykaszanie poboczy dróg gminnych położonych 
na terenie sołectwa oraz wiejskiego placu zabaw i 
spotkań 

5 000,00 
0,00 
0,00 

5 000,00 

60016 
 

75023 

4210 
4300 
4170 

 5.Odnowieni elewacji domku zabaw i spotkań oraz 
wiat, stołów i ławek 5 000,00 

2 000,00 
0,00 

3 000,00 

92109 
75023 

4210 
 

4170 
    

 14 770,10 14 770,10   

6 STRACHOCIN 21 465,88 1. Działalność kulturalno-oświatowa 
2 265,88 

20,79 
2 245,09 

92105 
4210 
4220 

 2.Koszenie trawy z poboczy dróg na terenie całego 
sołectwa 

5 500,00 5 500,00 90004 4300 

3.Zakup lamp solarnych 
 

2 500,00 2 500,00 90015 4210 

4.Zakup ławek i stołów 
3 000,00 3 000,00 92109 

 
4210 

 
 5.Estetyka wsi 2 500,00 2 500,00 90095 4210 
 6.Utrzymanie wiejskiego domu spotkań 

5 700,00 
2 807,00 
 893,00  

2 000,00 

 
92109 

4210 
4260 
4300 

    
 

21 465,88 21 465,88   

7 STARY 
GIERAŁTÓW 

20 796,31 1.Utrzymanie świetlicy wiejskiej „Trzy Siostry”                                                                     

3 000,00 

80,00 
1 500,00 
1 130,00 

290,00 

92109 
75023 
92109 
92109 

4210 
4170 
4260 
4300 

 8 700,00 8 282,00 90095 4300 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C4A5F6-8CCF-4D58-8CC7-C8248D342770. Podpisany Strona 2



2. Utrzymanie poboczy, placu zabaw, wiaty pod 
bocianem oraz boiska sportowego 

418,00 90095 4210 
0,00 92695 4210 

 
3.Wyposażenie placu zabaw w nowe urządzenia 
  

5 000,00 5 000,00 90095 4210 

4.Imprezy kulturalne, oświatowe, sportowe i 
integracyjne dla mieszkańców wsi 
 

4 096,31 
697,00 

1 334,00 
2 065,31 

92105 
4210 
4300 
4220 

5.Zakup i montaż oświetlenia przy drogach 
gminnych 

0,00 0,00 90015 
4210 
4300 

6.Montaż monitoringu pod wiatą „Pod bocianem” 0,00 0,00 75495 4300 

      
 20 796,31 20 796,31   

8 STARA 
MORAWA 

12 840,14  
1. Utrzymanie czystości wsi 1 000,00 

330,00 
170,00 

90003 
4210 
4220 

  500,00 90095 4210 
 2.Tablice sołeckie 3 szt. 

5 000,00 

 
5 000,00 

 
 

90095 4300 

 
3.Działka sołecka 153/4 - utrzymanie 

6 840,14 

 
3 500,00 
2 590,14 

750,00 
 

90095 
90095 
75023 

 
4210 
4300 
4170 

 
    

12 840,14 12 840,14 

 
 
 
 

 

9 STRONIE WIEŚ 15 597,23 1.Koszenie poboczy dróg gminnych Sołectwa 
Stronie Wieś 

5 000,00 5 000,00 90004 4300 

 2.Kultura i oświata 1 000,00 1 000,00 92105 4220 
3.Zakup kwiatów na teren wsi 1 000,00 1 000,00 90004 4210 
4.Zakup namiotu na festyn „Grzybomania” 

2 500,00 2 500,00 92105 
4210 

 
5. Odnowienie 2 tablic informacyjnych o wsi 

3 000,00 
2 000,00 
1 000,00 

90095 
4210 

 
4300 

 6.Utrzymanie działki sołeckiej 

3 097,23 

0,00 
400,00 
500,00 

2 197,23 

90095 

4170 
4210 
4260 
4300 

    15 597,23 15 597,23   
  

OGÓŁEM 
 

 
140 965,87 

 
140 965,87 140 965,87  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C4A5F6-8CCF-4D58-8CC7-C8248D342770. Podpisany Strona 3



 

 

 

Lp. Dział Rozdział Plan wydatki 
bieżące 

   Plan wydatki     
    majątkowe 

Plan wydatków 
                  ogółem 

1. 600 60016 0,00 0,00 0,00 
2 750 75023 13 885,04 0,00 13 885,04 
3. 750 75075 600,00 0,00 600,00 
4. 754 75495 0,00 0,00 0,00 
5. 900 90003 500,00 0,00 500,00 
6. 900 90004 16 500,00 0,00 16 500,00 
7. 900 90015 9 025,26 0,00 9 025,26 
8. 900 90095    56 464,91  0,00 56 464,91 
9. 921 92105 20 748,31 0,00 20 748,31 
10. 921 92109 13 470,10 0,00 13 470,10 
11. 926 92695 9 772,25 0,00 9 772,25 

 
S U M A 140 965,87 0,00 140 965,87 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C4A5F6-8CCF-4D58-8CC7-C8248D342770. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Zwiększa się dochody majątkowe w kwocie 100 000,00 zł z tytułu dofinansowania do realizacji zadania 
majątkowego pn.”Przebudowa drogi dojazdowej do Jaskini Niedźwiedziej w Kletnie” od Nadleśnictwa Lądek 
Zdrój na podstawie umowy nr JZXT 2/2022. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 14 000,00 zł w rozdz.80115 z tytułu dofinansowania/dotacji 
w ramach Rządowego programu pn.” Aktywna tablica” 2022, który realizowany będzie przez Zespół Szkół 
Samorządowych w Stroniu Śląskim i zwiększa się dochody bieżące w rozdz.80153 w kwocie 31  762,81 zł na 
podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z 8 sierpnia 2022 r. znak: KO.ZFK.3146.52.9.2022 
z tytułu dotacji celowej na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych. 

WYDATKI 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdz.60001 zwiększa się plan wydatków bieżących w formie dotacji celowej/pomocy finansowej 
w kwocie 65 669,00 zł dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego z tytułu współpracy 
w zakresie realizacji Kolejowej Komunikacji Autobusowej na trasie Wrocław – Kłodzko - Lądek Zdrój Stronie 
Śląskie. 

W rozdz.60016 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków majątkowych w kwocie 90 940,00 zł na zadanie 
pn.”Odbudowa dróg gminnych” i zwiększa się plan wydatków majątkowych na zadania: 

1. Budowa chodnika przy ul. Klonowej w Stroniu Śląskim  - 11 000,00 zł, 

2. Remont drogi nr 151/8 i 151/12 Stronie Śląskie Wieś – 57 940,00 zł. 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na utrzymanie dróg gminnych o 45 000,00 zł. 

W rozdz.60017 dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych w kwocie 45 100,00 zł na zadania:  

1. Remont drogi nr 75 w obrębie wsi Młynowiec  - 15 000,00 zł, 

2. Remont drogi nr 91 w obrębie wsi Kamienica – 30 100,00 zł. 

                                                                                       zgodnie z Załącznikiem nr 3 do uchwały. 

Dział 630 TURYSTYKA 

Zmniejsza się wydatki majątkowe w rozdz.63003 w kwocie 100 000,00 zł przeznaczone w roku 2022 na 
realizację zadania pn.”Modernizacja kąpieliska w Starej Morawie – dokumentacja” z uwagi na przesunięty 
termin realizacji zadania. 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Zmniejsza się wydatki majątkowe w rozdz.71035 w kwocie 50 000,00 zł przeznaczone w roku 2022 na 
realizację zadania pn.”Budowa kaplicy pogrzebowej na cmentarzu komunalnym w Stroniu Śląskim” z uwagi na 
przesunięty termin realizacji. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Dokonuje się zmian klasyfikacji projektu pn.”Cyfrowa Gmina” między paragrafami w rozdz.75023 
przenosząc 10 000,00 zł z wydatków bieżących na majątkowe. 

Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

Zwiększa się wydatki bieżące w rozdz.75702 w kwocie 124 331,00 zł na odsetki od zaciągniętych kredytów 
i pożyczek gminnych. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C4A5F6-8CCF-4D58-8CC7-C8248D342770. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki bieżące w rozdz.80115  w kwocie 17 500,00 zł na realizację programu pn. ”Aktywna 
tablica” 2022, który realizowany będzie przez Zespół Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim, z czego kwota 
14 000,00 zł pochodzić będzie z dofinansowania i środki własne gminy w kwocie 3 500,00 zł, (z rozdz.80195) 
oraz w rozdz.80195 w kwocie 31 762,81 zł z tytułu zwiększenia planu wydatków bieżących na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne/ćwiczeniowe. 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA 

W rozdz.90001 zwiększa się plan wydatków majątkowych na realizację zadania pn.”Budowa przyłącza 
kanalizacji sanitarnej w obrębie wsi Goszów” w kwocie 33 100,00 zł, dokonuje się zwiększenia wartości 
zadania pn.” Dofinansowanie kosztów budowy studni na terenie Gminy Stronie Śląskie” o 10 000,00 zł, 
zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 46 200,00 zł – wartość zadania pn.”Budowa przyłącza 
kanalizacji sanitarnej do budynków nr 11 i 13 przy ul. Kościelnej w Stroniu Śląskim oraz do budynku nr 59 we 
wsi Stronie Śląskie”. 

W rozdz.90002 wprowadza się zadanie pn.” Zakup i montaż wagi – gospodarka odpadami” w kwocie 
120 000,00 zł. 

W rozdz.90004 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 20 000,00 zł na usługi związane 
z utrzymaniem zieleni miejskiej. 

W rozdz.90005 dokonuje się zmian/przeniesień między paragrafami projektu pn.”Czysta energia – budowa 
infrastruktury do wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych na potrzeby Uczestników Klastra Energii 
ARES” w kwocie 30 200,00 zł. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

W rozdz.92120 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 25 000,00 zł przeznaczonych na 
aktualizację gminnej ewidencji zabytków, za której przygotowanie gmina zapłaci w przyszłym roku. 

ZMIANY W FUNDUSZU SOŁECKIM 

Dokonuje się zmian w Funduszu Sołeckim Sołectw: 

Kletno – przedsięwzięcie nr 1 „Dbałość o estetykę sołectwa” z rozdz.90095.4300 do rozdz.75023.4410, 
4170-360,00 zł. 

Stary Gierałtów - z przedsięwzięcia nr 6 „Montaż monitoringu pod wiatą Pod bocianem” 
z rozdz.75495.4300 – 1 000,00 zł do przedsięwzięcia nr 1 pn.’’Utrzymanie świetlicy wiejskiej Trzy Siostry” do 
rozdz.75023.4170 - 1 000,00 zł, z przedsięwzięcia nr 5 „Zakup i montaż oświetlenia przy drogach gminnych” 
z rozdz.90015.4210,4300 w kwocie 2 796,31 zł do przedsięwzięcia nr 4 pn. ’’Imprezy kulturalno, oświatowe, 
sportowe i integracyjne dla mieszkańców wsi” do rozdz.92105.4220 – 96,31 zł i do przedsięwzięcia nr 
2 pn.”Utrzymanie poboczy, placu zabaw, wiaty Pod bocianem oraz boiska sportowego” do rozdz.90095.4300 – 
2 700,00 zł. 

Ogółem kwota dochodów i wydatków budżetu uległa zwiększeniu o 145 762,81 zł. Kwota planowanego 
wyniku budżetu na rok 2022 – deficytu,  nie uległa zmianie i wynosi 5 224 989,55 zł. Plan budżetu Gminy 
Stronie Śląskie po zmianach wynosi: po stronie dochodów 50 840 297,13 zł, po stronie wydatków 
56 065 286,68 zł. 

Zaktualizowano załączniki do budżetu nr 1, 2, 3, 6, 7, 10 i 12. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Ryszard Wiktor 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C4A5F6-8CCF-4D58-8CC7-C8248D342770. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

		2022-08-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




